
Urząd Miasta Kielce
Wydział Gospodarki 
Komunalnej i Środowiska

Kielce, dnia 12.12.2023 r.

GKŚ-II.271.4.2023. DT

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEKSZEJ OFERTY

Gmina Kielce, ul. Rynek 1, 25-303 Kielce, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty na realizację 
usługi pn.: „Świadczenie usług w zakresie usuwania pojazdów z terenu Miasta Kielce i ich holowaniu 
na wyznaczony parking strzeżony w trybie art. 50a i art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1047) oraz na podstawie art. 24a ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1587)".

1. Zamówienie zrealizowane zostało na podstawie Regulaminu określającego zasady i sposób 
postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych o wartości poniżej 130 000 złotych, 
stanowiącego załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26/2021 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 stycznia 
2021 r. w sprawie zasad organizacyjnych udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Kielce.

2. Termin składania ofert w ramach zaproszenia upłynął w dniu 11.12.2023r. o godz. 10°°.

3. Kryterium, którym Zamawiający kierował się przy wyborze najkorzystniejszej oferty: Cena -  100%.

4. W odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert wpłynęła 1 oferta, złożona przez Rejonowe 
Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Kielcach, ul. Sandomierska 249, 25-303 
Kielce za cenę netto: 104 982,11 zł, brutto 129 128,00 zł.

5. Gmina Kielce informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację usługi wybrano ofertę Wykonawcy:

Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Kielcach, ul. Sandomierska 
249, 25-303 Kielce z ceną:

Netto: 104 982,11 zł. brutto: 129 128,00 zł.

ul. Strycharska 6 
25-659 Kielce 
tel. 41 36 76 313 
www.kielce.eu

http://www.kielce.eu

